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Łódź, dnia 5 listopada 2020 r. 

 

Dotyczy postepowania prowadzonego pod nazwą  

„Świadczenie usług szkoleniowych  
dla Stowarzyszenia Łódzki Obszar Metropolitalny” 

 
 
Pytanie: 

1. Jaką kwotę planuje przeznaczyć zamawiający na realizację tego zamówienia? 

 

Odpowiedź 1: Zamawiający nie przewiduje ujawnienie kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, przed otwarciem ofert. 

 

2. Jak interpretować zapis w zapytaniu ofertowym znajdujący się pod punktem IV pkt 1? 

Czy chodzi o 2 dni szkolenia dla każdej grupy, czy też 2 dni szkolenia czyli każda grupa 1 dzień? 

 

Odpowiedź 2: W pkt IV.1 zapytania ofertowego mamy zapis: 

„Przedmiotem zamówienia jest organizacja i przeprowadzenie w formie zdalnej (on-line), zgodnie 

z zapisami ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami, 2-dniowego szkolenia dla 30 koordynatorów ds. dostępności w podziale na dwie grupy 

15 osobowe”, co oznacza konieczność przeprowadzenia 2-dniowego szkolenia dla każdej grupy (15 

osób), łącznie 30 uczestników. 

 

 

 


